KOLESARSKR ZVEZA SLOVERLIE

Rezultati

Drzavno prvenstvo na velodromu 2021
Miadinci in ¢lani

Novo mesto

29 - 31 oktober 2021

Team Pursuit - EKipna voznja - FINALE

www.kolesarska-zveza.si

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

CLANI (ME)

Priimek in ime:

Klub:

Cas dirke:

Zaost:

1 110

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

ADRIA MOBIL (ADR)
David PER

Bostjan MURN

Ziga HORVAT
Kristian HOCEVAR
Gal GLIVAR
LJUBLJANA GUSTO SANTIC
Anze SKOK

Jernej HRIBAR

Tilen FINKST

Blaz AVBELJ
GORENJSKA

Luka Ziherl

Jaka Vovk

Luka Vrhovnik

Matic Zumer
MEBLOJOGI PRO- CONCRETE
Mihael STAJNAR
Marko PAVLIC

Robi JENKO

Luka COTAR

STAREJS| MLADINCI (MJ)

Priimek in ime:

ADRIA MOBIL (ADR)

LJUBLJANA GUSTO SANTIC

GORENJSKA

MEBLOJOGI PRO- CONCRETE

Klub:

00:04:37,20

00:04:37,26

00:04:41,95

00:04:47,39

Cas dirke:

00:00:00,00

00:00:00,06

00:00:04,75

00:00:10,19

Zaost:

SLO

SLO

SLO

SLO

1 107

2 108

3 106

4 109

Kategorija:
Uwrs.: St. St.: UCIID:

POGI TEAM GENERALI
Dan Andrej TOMSIC
Andraz SKOK
Fabijan KRALJ
Natan GREGORCIC
KK KRANJ

Ziga KALAN

Martin ERZEN

Maks CVJETICANIN
Andrej CERNE
PERUTNINA PTUJ
Lovro VALENKO
Andrej MAJNIK
Primoz KIRBIS

Zan GORJANC

TANIN SEVNICA
Maj STARIC

Grega PODLESNIK
Leon KLOPCIC
Klemen JANCIC

MLAJSI MLADINCI (U17)

Priimek in ime:

POGI TEAM GENERALI

KK KRANJ

PERUTNINA PTUJ

TANIN SEVNICA

Klub:

00:04:44,41

00:04:44,77

00:04:48,22

00:04:53,84

Cas dirke:

00:00:00,00

00:00:00,36

00:00:03,81

00:00:09,43

Zaost:

SLO

SLO

SLO

SLO

1 101

2 103

31.10.2021 16:03:04

KK ADRIA MOBIL

Aljaz ZEFRAN

Anze RAVBAR

Jakob OMRZEL

Zak ERZEN

POGI TEAM GENERALI
Marce ISKOK

Luka PALMER

Domen OBLAK

Matevz Zajc

KK ADRIA MOBIL

POGI TEAM GENERALI

00:03:31,88

00:00:00,00

00:00:00,00

00:-3:31,88

SLO

SLO

1/2



3 104

4 102

KK KRANJ KK KRANJ 00:00:07,88 SLO
Erazem VALJAVEC

Jan LESNIK

Ma FLAJS

Enej BOZNAR PROSEN
PERUTNINA PTUJ

Jon PRITRZNIK

Jure MAJUNIK

Ino GORJANC

Matic ERJAVEC

00:03:39,76

PERUTNINA PTUJ 00:03:49,42 00:00:17,54 SLO

Dogodek:
Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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Drzavno prvenstvo na velodromu 2021 Datum: 29.10.2021
Kolesarska zveza slovenije

Peter Judez

::NAMEDSPORT’

Ik CORWIN

=

SLOVENSKA
VOJSKA

REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

POLICI|A

|ﬂ REPUBLIKA SLOVENIJA
- MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE, L~
ZNANOST IN SPORT

2/2



